PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAJUBA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO ACS/ACE – 2025

EDITAL Nº 003/2025 – RESULTADO DEFINITIVO ISENÇÃO PAGAMENTO DE TAXA DE INSCRIÇÃO PARA PcD

 O Prefeito Municipal de Mocajuba (PA), no uso de suas atribuições, torna público, no Anexo I, o Resultado Definitivo das pessoas

candidatas isentas do pagamento da taxa de inscrição neste Processo Seletivo Público, por serem Pessoas com Deficiência,
conforme o item 6 do Edital de nº 001/2025/PMM/ACS-ACE.

Mocajuba (PA), 17 de junho de 2025

Aluisio Valente Vieira

Prefeito Municipal de Mocajuba (PA)

ANEXO I - ISENÇÃO TAXA DE INSCRIÇÃO PcD

ORD INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

1 151 ANDERSON SOUSA DA SILVA ACE - UBS Centro Indeferido

2 308 EDELSON PEREIRA CARVALHO ACS - UBS Bairro Novo - Bairro Novo Deferido

3 116 EDIVAN DE PAULA ABDON ACE - Vigilância Epidemiológica Deferido

4 126 ERISON DE SOUSA FREITAS ACS - UBS Pranchinha - Bairro da Pranchinha Deferido

5 178 ISAC BAIA DOS PRAZERES RODRIGUES ACS - UBS Bairro Novo - Bairro Novo Deferido

6 166 VINICIUS DE JESUS DA MATA PAES ACE - Vigilância Epidemiológica Deferido